



WARSAW BUS



MT TSL

III. MIĘDZYNARODOWE  
TARGI TRANSPORTU  
PUBLICZNEGO

II. MIĘDZYNARODOWE TARGI  
TRANSPORTU, SPEDYCYJ I LOGISTYKI



Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy Państwa do zwiedzenia ekspozycji i udziału w bogatym programie wydarzeń towarzyszących, **II edycji Międzynarodowych Targów Transportu Spedycji i Logistyki oraz III edycji Targów Publicznego Transportu Zbiorowego Warsaw Bus**, które odbędą się w dniach **21-23 marca 2018 roku** w **Centrum Targowo-Kongresowym PTAK Warsaw Expo** w Nadarzynie.

Podczas **II edycji Międzynarodowych Targów Transportu Spedycji i Logistyki 2018** swoją ofertę zaprezentują producenci, dystrybutorzy i importerzy aut ciężarowych, naczep i przyczep, części zamiennych, wyposażenia, akcesoriów, opon, smarów, płynów eksploatacyjnych, systemów telemetrycznych, sieci serwisów, kart paliwowych i oprogramowania dla transportu, operatorzy giełd ładunków, przewoźnicy drogowi, dostawcy usług prawnych, brokerskich i ubezpieczeniowych, a także centra logistyczne i dystrybucyjne oraz powierzchnie magazynowe. Nawiązywaniu dobrych relacji biznesowych sprzyjać będzie **Business Caffé MT TSL**, gdzie odbędą się konferencje i spotkania branżowe - Spotkania Transportowe (KMG Media) i Seminarium Zrzeszenia Międzynarodowych Przewoźników Drogowych. Atrakcjami targów będą **premiery pojazdów** oraz prezentacja najnowszych rozwiązań dla branży. Na terenie zewnętrznym natomiast odbędą się szkolenia dla młodych kierowców z serii „Profesjonalni Kierowcy” organizowane przez Volvo i Renault.

**Targi Warsaw Bus 2018** już po raz trzeci będą miejscem spotkań czołowych przedstawicieli instytucji i organizacji zajmujących się transportem publicznym, producentów pojazdów, części i wyposażenia, systemów biletowych, infrastruktury przystankowej oraz najnowszych systemów informatycznych z przedstawicielami firm poszukującymi najlepszych rozwiązań technologicznych. Jedną z atrakcji targów będzie salon przewoźników turystycznych – **Warsaw Coach** przygotowany z myślą o operatorach turystycznych, którzy pokażą w nim swoją ofertę dotyczącą przewozów na trasach krajowych i międzynarodowych. Tutaj również zaprezentowane zostaną najnowsze modele autobusów dedykowane właśnie dla ruchu turystycznego. W strefie **Business Caffé BUS** natomiast odbędą się konferencje poruszające najważniejsze zagadnienia transportu publicznego m.in.: Seniorzy w Ruchu Drogowym (Partnerstwo dla Bezpieczeństwa Drogowego) oraz blok seminariów turystyczno-transportowych (Krakowska Izba Turystyki).

W gronie wystawców Warsaw Bus i MT TSL są m.in.: VOLVO Truck, Renault Truck, Scania Polska, Mercedes, Firma Wanicki, Autosan, CIMC Trailer Poland, Rohlig Suus, MZA Warszawa, Polonus, Vanhool, ACTIA Polska czy BUSIMPORT (Isuzu). Patronami wydarzeń zostali: Główny Inspektorat Transportu Drogowego, Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, Wojskowa Akademia Techniczna, Zrzeszenie Międzynarodowych Przewoźników Drogowych w Polsce, Politechnika Warszawska - Wydział Transportu, Związek Pracodawców „Transport i Logistyka Polska”, Polska Izba Spedycji i Logistyki, Przemysłowy Instytut Motoryzacji PIMOT oraz Polskie Stowarzyszenie Telematyki Transportu.

**Ptak Warsaw Expo** dysponuje nowoczesnymi halami wystawienniczymi o łącznej powierzchni **143 tysięcy m<sup>2</sup>**. Światowe Stowarzyszenie Przemysłu Targowego z siedzibą w Paryżu (UFI) w swoim corocznym raporcie dotyczącym rynku targowego za rok 2017 sklasyfikowało Ptak Warsaw Expo **na pierwszym miejscu pod względem powierzchni wystawienniczej w Polsce** oraz na 19 miejscu w Europie. Centrum targowe położone jest zaledwie **10 minut jazdy samochodem od lotniska Okęcie** i **15 minut jazdy od centrum Warszawy**.

Dzięki wcześniejszej **rejestracji** ([www.mttsl.pl/rejestracja](http://www.mttsl.pl/rejestracja) oraz [www.warsawbusexpo.eu/rejestracja-2](http://www.warsawbusexpo.eu/rejestracja-2)) już teraz otrzymają Państwo bilet na to wydarzenie i zapewnią sobie **bezpłatny wstęp** na targi!

Więcej szczegółowych informacji na temat Targów Warsaw Bus i MT TSL znajdą Państwo na stronach internetowych wydarzeń: [www.warsawbusexpo.eu](http://www.warsawbusexpo.eu) oraz [www.mttsl.pl](http://www.mttsl.pl).

Zapraszamy serdecznie!

Magdalena Włoczkowska  
Dyrektor Targów Warsaw Bus i MT TSL

tel. +48 513 032 781  
[m.wloczkowska@warsawexpo.eu](mailto:m.wloczkowska@warsawexpo.eu)

